



**SVENSKA BASKETBOLLFÖRBUNDET  
VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
2005**



# Innehåll

Ordföranden har ordet .....	4
Jag tror på svensk basket .....	5
Förbundsstyrelsens berättelse.....	6
Förbundsmötet 2005 .....	7
Förtroendevalda och personal.....	8
Landslag .....	10
Utbildning .....	18
Projekt .....	20
Tävling .....	22
Årsredovisning .....	25
Revisionsberättelse .....	30

Svenska Basketbollförbundet  
Idrottens Hus  
114 73 Stockholm

Tel: 08-699 60 00  
Fax: 08-699 63 06  
[www.basket.se](http://www.basket.se)  
[info@basket.se](mailto:info@basket.se)

## Ordföranden har ordet

Till att börja med vill jag tacka för det stora förtroende som ni, den samlade svenska basketbollrörelsen, givit mig. Jag är oerhört glad och stolt över utnämningen och kommer att göra allt vad jag kan för att föra vår sport framåt.

Jag har efter det att jag valdes till ordförande träffat många för mig nya människor och fått många nya intryck. Det har varit mycket givande och jag hoppas verkligen att vi på något vis skall kunna dra nytta av all den kunskap och energi som finns runt om i Basket-sverige.

SBBF:s styrelse och kansli har under 2005 arbetat med tre ledord för ögonen, kommunikation, harmoni och kvalitet. För att kunna bygga för framtiden och för att undvika tidsödande och ibland förödande missförstånd måste man ha en fungerande tvåvägskommunikation. Harmoni är nödvändigt för att kunna prestera på hög nivå och för att kommunikationen skall fungera. Personligen är jag övertygad om att man för att nå framgång måste erbjuda kvalitet. Ingen blir framgångsrik på att sälja en dålig produkt. Vår produkt är inte dålig men vi måste höja kvaliteten ytterligare. Det gäller inom alla områden och från de allra yngsta knattelagen upp till de elitsatsande seniorlagen. Den sedan ett antal år eftersatta utbildningssidan har tagit ett stort steg framåt, och kommer fortsättningsvis att ligga som en grundsten för vår eftersträlvade kvalitetshöjning.

Det gångna året har varit intensivt och framgångsrikt för Svensk Basket.

Våra landslag har efter sina förutsättningar presterat bra. Damerna kvalificerade sig för A-gruppen, herrarna lyckades hålla sig kvar i densamma och rullstolslaget belade en mycket meriterande tredje plats i EM i Paris. Lägg därtill att flera av våra ungdomslandslag presterat på en god nivå.

Många, inklusive jag själv, vill att mycket skall ske omedelbart, men som bekant byggdes inte Rom på en dag. Vi måste ha lite tålamod.

Skall vi överhuvudtaget lyckas lyfta Svensk Basket måste det ske med gemensamma krafter. Det kan inte ensamt genomföras av SBBF:s styrelse och kansli. Svensk Basket är ju de facto summan av vad föreningar och förbund gemensamt åstadkommer. Alla vi som engagerar oss i basket har också ett ansvar för att föra den framåt. Låt oss ta det ansvaret! bl.a. genom att föra konstruktiva och framtidsinriktade diskussioner. Betänk om all den energi som under senare år lagts på att (rätt eller fel) kritisera svensk basket, framöver fokuserades på att gemensamt bygga för framtiden. Vilken enormt positiv kraft vi skulle utgöra. Då skulle vi verkligen kunna se framtiden an med tillförsikt.

"Den som bara letar fel, hittar inget annat".

Jan Jacobsen

Förbundsordförande

### Svenska Basketbollförbundet hälsar årets nya föreningar välkomna!

#### **Mellansvenska BDF**

Somaliska Ungdomsför. IF Örebro  
Simon Sportklubb  
Hällefors Basketklubb

#### **Skåne BDF**

Gröna Stjärnan IF

#### **Stockholms BDF**

Bromma KFUK-KFUM  
KUL Idrottsförening  
Waxholm BK  
Stockholm Nord IF  
The Stockholm Rockets BBK  
Klubb Syd Center

#### **Västerbottens BDF**

Umeå BBK  
Umeå Virtus Basketbollklubb

#### **Westra Sveriges BDF**

Pars IF  
BIG K Basketbollklubb  
Lunden BBK  
Göteborgs BBK  
Pacalis Ungdomsbasket IF Borås

# Jag tror på svensk basket

Det låter som en kampanj. Det är det på sätt och vis också. Det finns inga t-shirts eller knappar upptryckta, men efter att under en längre tid ha följt svensk basket på nära håll skulle jag ljuga om jag inte sa att jag är optimistisk.

Det har blivit roligare att vara svensk och basketintresserad. Sällan har det debatterats så mycket i tidningarna och på nätet. Parallellt har vi kunnat se vår sport på TV. SVT 24:s helgsändningar har – förutom att vara välgjorda – redovisat bättre tittarsiffror än väntat. Eurosport och Viasat har visat europeisk toppbasket, de sistnämnda med svenska kommentatorer i form av utmärkta Magnus Dahlborn och Per Stumer, och i Canal+ har NBA-cirkusen tuffat på.

Roligt var det också att följa våra representationslandslag under höstens EM-kval. Damerna tog sig sjungande tillbaka till A-gruppen och herrarna var, trots återbud från flera tongivande spelare, ytterst nära att ta sig till EM-slutspelet i Serbien Montenegro. Mats Levin och Joakim Kjellbom imponerade i ett hårt jobbande kollektiv som fick värdefulla impulser från grekiske coachen Kostas Flevarakis. Att Flevarakis fortsätter på posten som förbundskapten ytterligare två år skapar tillförsikt.

Det finns en enorm potential i korsbefruktningen mellan svensk basket och influenser utifrån. Det är ingen tvekan om att den renovering av landslagsverksamheten på ungdomsnivå som genomfördes för några år sedan varit lyckosam. Framför allt har den sett till att göra nätet som är tänkt att fånga upp talangerna finmaskigare och listan på spelare som via regionuttagningar klättrat uppför landslagstrappan vidare ut i Europa kan göras lång. Flera av spelarna har invandrarbakgrund och tillhör den ständigt växande grupp nya svenskar som berikar svensk basket. Rudy Mbemba, fostrad i KFUM Söder, är

ett talande exempel. Han återfinns idag, via spel i landslaget och uppvaktning från storklubben Partizan Belgrad, i tyska Deutsche Bank Skyliners.

KFUM Söder har för övrigt tagit ytterligare ett steg i det minst sagt spännande samarbetet med tre coacher från litauiska basketskolan Sabonis. Allt pekar på att trion nu knyts till KFUM Söder och Fryshuset för att på permanent basis ansvara för utvecklingen av basket-spelande barn och ungdomar.

Att basketsporten går i första ledet när det gäller integrering är inte konstigt. Går man utanför vårt lands gränser märker man snart att basket är en betydligt större sport än traditionellt svenska tungviktare som ishockey och handboll. Och faktum är att basketsporten ligger långt framme på samtliga de områden som staten och idrottsrörelsen valt att lyfta fram och prioritera genom Handslaget – vi är en integrerad, hyggligt jämställd idrott som inte kostar skjortan att utöva. Med andra ord är vi en modern sport.

Extra roligt är det förstås att se de projekt som skänker idrottsutövandet fler dimensioner. Sheeda Firouzfatehs förening Pacalis, där 40-talet tjejer hålls borta från bråk och gängbildningar genom basket och gemensam läxläsning, förre Högsboledaren Göran Claessons inspirerande folkrörelsearbete på Solbackeskolan i Bergsjön, Göteborg, och BK Framtidens, Ockelbo, engagemang för att ge intellektuellt funktionshindrade chansen att mäta sig med varandra på basketplanen är några exempel på samtida fullträffar.

Detta är några av anledningarna till min optimism. Det finns många fler. Sammantaget och var för sig får de mig att – kampanj t-shirts eller inte – tro på svensk basket. Gör du?

Jonas Autio

# Förbundsstyrelsens berättelse

Förbundsstyrelsen har under räkenskapsåret 1/1-31/12 2005 genomfört 11 protokollförda möten. Dessa har huvudsakligen genomförts på förbundskansliet i Stockholm eller via telefon, för att hålla en låg kostnadsnivå. Ett möte avhölls i Huskvarna i samband med Miki Herkel Cup och ett i Malmö i samband med EM-kvalmatchen herrar. Vid dessa tillfällen har styrelse och kansli passat på att träffa även BDF och lokala föreningar. Delar av personalen har deltagit på styrelsemöten som föredragande när så behövts.

Styrelsen har detta år kunnat ägna mer tid åt verksamhetsdiskussioner än tidigare då man har fullständig kontroll på den ekonomiska situationen. Styrelsen har fått fullödiga ekonomiska rapporter vid varje möte.

Det övergripande syftet är att få en bättre verksamhet för fler. De kortsiktiga målen för förbundsverksamheterna antogs på Förbundsmötet i mars och redovisas nedan. Arbetet med dessa har präglat styrelsen och kansliets arbete.

## Landslag

- √ Senior herr - behålla platsen i A-gruppen i EM
- √ Senior dam – ta sig upp i A-gruppen i EM
- √ Rullstol – via EM 2005 ta sig till VM 2006
- √ Ungdom – implementera den planerade verksamheten med ett visst antal lägerdagar, landskamper och EM-slutspel varje år liksom en gemensam utbildning av landslagsteam, pojk och flick

## Utbildning

- √ Fortsätta implementeringen av utbildningsstrukturen och ta fram utbildningsmaterial kopplat till denna
- √ Genomföra den nya grundkursen i alla distrikt, liksom centrala Förbunds-tränar- och Förbundsdomarutbildningar
- √ Ta fram utbildningsledare i varje distrikt.
- √ Genomföra metodikutbildningar för tränar- och domarutbildare
- √ Ta fram kursplaner för nya steg 1 och 2 för Domare och tränare
- √ Ta fram ett kvalitetssäkringsprogram för basketgymnasier

## Tävling

- √ Fortsätta utveckla de administrativa verktygen för våra föreningar
- √ Utredda frågor hänskjutna av Representantskapet
- √ Utveckla Ungdoms-SM till en kvalitativ mästerskapstävling
- √ Utbilda förbundsseriekubbarna i frågor kopplat till tävling, administration och idrottsjuridik

## Projekt

- √ Ledarförsörjning – genomföra en metodikutbildning för aktivitetsledare i skolan i samarbete med SISU och tre andra SF
- √ Ledarförsörjning - genomföra en metodikutbildning för kortkursledare i samarbete med SISU och två andra SF
- √ Handslaget - fortsätta arbetet enligt tidigare inriktning med ökad kvalitet
- √ Rullstolsbasket för tjejer – få tjejer att träna och tävla i våra klubbar och så småningom i ett landslag
- √ Rullstolsbasket för alla – få igång fungerande ungdomsverksamhet, rekrytera nya spelare och skapa underlag för två nya klubbar i serie-spel
- √ Basketuniversitet – genomföra ett seminarium kring "Östersunds-modellen"

Alla dessa aktiviteter är påbörjade eller genomförda och redovisas under respektive verksamhet.

Utöver detta har Förbundsstyrelsen har vid tre tillfällen i mars, juni och december 2005 skickat ut ett informationsbrev till alla röstberättigade BDF och föreningar där man tydliggjort alla åtgärder som vidtagits. Man har också tillsatt ett BDF-råd under ledning av Lennart Brunander och med deltagande av tre representanter för BDF. De har tagit fram en BDF-manual, sedermera Verksamhetsmanual, som tydliggör förening, BDF och förbundets ansvar i olika frågor.

Förbundsstyrelsen har vid ett flertal tillfällen träffat representanter från Föreningen Basketligan. Ett nytt avtal är träffat för perioden fram tom juni 2006.

Förbundsstyrelsen tittar med spänning fram emot kommande verksamhetsår och alla de aktiviteter som väntar, t ex Ledarforum, EM-kvalmatcher och slutspel. Vi hoppas också att utvecklingsarbetet med hjälp av BDF-en ska fortsätta på den inslagna vägen och att vi får fler och framförallt bättre föreningar i alla våra kommuner.

# Förbundsmötet 2005

Förbundsmötet genomfördes lördagen den 19 mars 2005 på Quality Airport Hotel, Arlanda.

Förbundsordförande Niklas Nordström inledde mötet att hälsa alla välkomna och då speciellt hedersordförande Bengt Wallin och RFs representant Hans Hellqvist. Röstlängden upptogs av 69 röster fördelat på 59 till BDF: en och 20 till elitserieföreningarna. Till mötesordförande valdes Hans Hellqvist. Hans gjorde ett anförande och poängterade att SBBF fick utökat statsbidrag med högsta belopp, 10%. En stor anledning är basketens breda verksamhet. Vi har, enligt RF, gjort ett bra arbete och lyft fram SF:ens problematik angående ekonomiska förutsättningar med att göra stora arrangemang.

Verksamhetsberättelsen gicks igenom och inga frågor ställdes. Vid genomgången av förvaltningsberättelsen undrade Kaj Krantz, Norrköping, vad fordringarna består av. Förbundsmötet godkände Verksamhetsberättelsen liksom förvaltningsberättelsen och gav styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

Lena Wallin-Kantzy inledde under punkten verksamhetsinriktning med att ge en bakgrundsbeskrivning och allmän inledning med betoning på kansliets roll. Förbundsmötet 2004 beslutade om en verksamhetsinriktning med den övergripande målsättningen att svensk basket ska bli fler och bättre. Ansvarsfördelningen mellan förbund-distrikt/regioner-föreningar fastslogs också på 2004 års förbundsmöte. Förbundsstyrelsen har i verksamhetsberättelsen redovisat vad som genomförts 2004. Avsikten är nu att ta nästa steg och bli än mer tydlig i arbetet med ansvars- och rollfördelning. Allt i syfte att få en bättre verksamhet för fler. Förbundsstyrelsen har fastslagit ett antal konkreta mål för förbundsverksamheterna som redovisas på annan plats. Styrelsens ansvariga för de olika verksamhetsdelarna gick igenom respektive område.

Jan Jacobsen beskrev det ekonomiska utgångsläget som idag är mer positivt än för ett år sedan. Det är styrelsens uppfattning att det ackumulativa underskottet om 6,3 MKR bör minskas med drygt 1 MKR per år. Detta innebär alltså att intäkterna för åren 2005-2008 klart bör överstiga kostnaderna. Principen för budget och ekonomisk planering bygger på tanken att förbundet ska kunna ha och genomföra en basverksamhet utifrån fasta intäkter och beslutad verksamhetsinriktning. De ev marknads- och sponsorintäkter som erhålls ska användas till olika prioriterade insatser. Förbundet för en löpande dialog med RF,

i rollen som företrädare för basket-sporten. Syftet är att skapa bra underlag för våra föreningar för olika typer av samhällsstöd, inte minst genom Handslagssatsningen.

Förbundsmötet antog den föreslagna verksamhetsinriktningen.

Förbundsstyrelsen hade lagt fram förslag om ändringar av stadgarna med följande bakgrund. Man har under de senaste åren arbetat konsekvent med att höja nivån för Rullstolsbasketen både vad avser SM-serie och landslag. SBBF har dessutom sökt och erhållit medel för två nationella utvecklingsprojekt. Därav följer att rullstolsverksamheten bör ha, precis som andra serieföreningar, rösträtt på Förbundsmötet och Representantskapet. Årsmötet beslutade enligt förslaget. Man beslutade också att senarelägga motionstiden till Förbundsmötet till den 1 december för att om möjligt få fler motioner till mötet.

Flera SF, liksom RF, har valt att utse en lekmanarevisor. Dennes uppdrag är likställt med den auktoriserade revisorn men uppdraget innehas på en ideell basis. Årsmötet beslutade att även SBBF ska utse en sådan.

Förbundsstyrelsen föreslog Förbundsmötet att den provisoriska föreningsavgiften ska fortsätta att tas ut. Årsavgiften förblev oförändrad.

Förbundsmötet beslutade enhälligt att välja Jan Jacobsen, Lidingö, till ny förbundsordförande för en tid av ett år. Mötet beslutade att fastställa antalet övriga ledamöter till sex personer och därefter invaldes följande personer för en tid av två år: Björn Larsson, Stockholm, Thomas Persson, Hällekis och Henrik Ringmar, Stockholm. Ett fyllnadsval på ett år genomfördes och där invaldes Lennart Brunander, Rävlanda. I valberedningen fick följande nytt förtroende: Gunilla Bernhardsson, Jan Andersson, Anders Carlberg och Susanne Ekstedt.

Vice ordförande Anna Westin avtackade den avgående ordföranden Niklas Nordström och överlämnade en gåva. Hon riktade också ett varmt tack till mötesordförande Hans Hellqvist.

Den nye förbundsordföranden, Jan Jacobsen, tackade Förbundsmötet för förtroendet och påtalade att det är viktigt att vi nu blickar framåt och gemensamt möter framtidens utmaningar.

# Förtroendevalda och personal

## Förbundsstyrelse

Jan Jacobsen, Lidingö, Ordförande  
Anna Westin, Göteborg, Vice ordförande  
Kent Brodin, Boden  
Lennart Brunander, Rävlanda  
Björn Larsson, Stockholm  
Henrik Ringmar, Stockholm  
Thomas Persson, Hällekis/Stockholm

## Hedersordförande

Arne Jansson  
Bengt Wallin  
Lars-Åke Nilsson

## Tävlingsutskott

Kent Brodin, Boden, Ordförande  
Jan Andersson, Lund  
Kicki Johansson, Göteborg  
Claes Tellman, Stockholm  
Thomas Tjäder, Uppsala

## Utbildningsutskott

Kent Brodin, Boden, Ordförande  
Thomas Persson, Hällekis/Stockholm  
Malin Börjesson, Göteborg  
Tommy Lundahl, Lund  
Richard Persson, Hallstahammar  
Kjell Tallén, Stockholm  
Mattias Kenttä, Luleå  
Oskar Kotsalainen, Stockholm  
Uno Lahti, Stockholm  
Ulf Öhrman, Ås  
Jan Holmin, Ulricehamn  
Dan Wiorek, Täby  
Dennis Aulander, RIG Huskvarna  
Mikael Johansson, RIG Luleå

## Landslagsutskott

Henrik Ringmar, Stockholm, Ordförande  
Björn Larsson, Stockholm  
Henrik Evers, Stockholm  
Benny Johansson, Södertälje  
Johanna Axelsson, Malmö  
Björn Löfgren, Stockholm

## Förtroendeuppdrag

LEDAMOT I FIBA CENTRAL BOARD  
Lena Wallin Kantzy

LEDAMOT I FIBA EUROPE STYRELSE  
Lena Wallin Kantzy

VALBEREDNING  
Gunilla Bernhardsson, ordförande  
Jan Andersson  
Anders Carlberg  
Susanne Ekstedt

REVISORER  
Åsa Lundvall (Ernst & Young), av  
Förbundsmötet utsedd autoriserad  
revisor  
Ulf Järlebro, av RF utsedd revisor

DISCIPLINNÄMND  
Gunnar Andersson, ordförande  
Kjell Fahlgren  
Ann-Sofie Thelin  
Suppl: Jonas Wallin

## SKILJENÄMND

Björn Janson  
Jan Jönzén  
Thomas Tjäder

## STADGEKOMMITTÉ

Christer Pallin  
Robert Schön  
Thomas Tjäder

## DOMARKOMMITTÉ

Ulf Öhrman  
Jan Holmin  
Mikael Jaldeby

## BDF RÅD

Lennart Brunander, Rävlanda  
Emil Sjörup, Malmö  
Kjell Karlgren, Täby  
Stig Karlsson, Luleå

## REFERENSGRUPP HANDSLAGET

Anna Westin, förbundsstyrelsen  
Gunilla Bernhardsson, Göteborg  
Bengt Gustafsson, Eskilstuna  
J-P Kostet, Luleå

## Representation

FIBA Europe General Assembly.  
Portoroza, Slovenien, 20-22 maj 2005  
Lena Wallin-Kantzy

Nordiskt möte Helsingfors 7-8 okt 2005  
Per Källman, Lena Wallin-Kantzy

Riksidrottsmöte Västerås 19-22 maj 2005  
Jan Jacobsen, Kent Brodin, Anna  
Westin, Per Källman

SOKs årsmöte  
Stockholm, April 2005  
Jan Jacobsen, Lena Wallin Kantzy

Arbetsgivaralliansens årsmöte  
Stockholm, April 2005  
Lena Wallin-Kantzy

Nordisk Barn- och Ungdomskonferens  
Åland, 6-9 oktober  
Anna Westin, Anne-Lee Mellström,  
Nicolas Lunabba

## Stipendier & Utmärkelser

ÅRETS MIKI HERKEL STIPENDIATER  
Vici Fagan, Södertälje  
Christopher Ryan, Luleå

FÖRTJÄNSTTECKEN I GULD  
Kjell Karlgren  
Claes G Carlberg

## Högre utbildningar

RF/SISU/SOK ELITTRÄNARUTBILDNING  
Åk 1: Torbjörn Gehrke, Linda Löjdmark  
och Pat Ryan  
Åk 2: Per Källman

IDROTTSHÖGSKOLANS TRÄNARLINJE/  
Basket  
Åk 1 Leslie Myrthil  
Åk 2 Rickard Duncan, Jamel Kouba  
Åk 3 Gökay Akyüz, Andreas Berndtsson,  
Oskar Kotsalainen, Stefan Pettersson,  
Francisco Pinto



**FIBAEUROPE CANDIDATE CLINIC**

Juni, Riga  
Åsa Johansson, Joakim Forsberg

**FIBA EUROPE CLINIC FOR NATIONAL INSTRUCTORS**

Juni, Gran Canaria  
Jan Holmin

**FIBAEUROPE REFEREE CLINIC**

Juni, Gran Canaria  
Apostolos Kalpakas

**FIBA EUROPE CLINIC FOR TOP REFEREES**

19-22 aug, Grekland  
Oscar Lefwerth

**Personal**

Gökay Akyüz, Projektanställd utbildn 50 %  
Jan Enjebo, Sportchef 50% tom 050330  
Jan Enjebo, Förbundskapten Herrar 50% tom 050330  
Jan Holmin, Utbildning, tom 050731  
Per Källman, Landslagsansvarig  
Anders Petersson, Projektanställd  
Handslag 75%, tom 30 juni  
Anne-Lee Mellström, Projektanställd  
Handslag 75%, from 1 juni  
Eivind Möstl, Förbundskapten Damer 50%  
Waldo Teppans, Tävlingsansvarig  
Leif Tormér, Koordinator  
Lena Wallin Kantzy, Generalsekreterare

**Övriga funktioner**

DOMARKOORDINATOR  
Upplands BDF, Ulf Öhrman

DOMAREKONOMI  
Smålands BDF, Jovan Skundric

REDOVISNING OCH LÖNER  
RF, Mattias Hurtig och Lena Lundin

**Landslagsteam****DAMER SENIORER**

Eivind Möstl, Förbundskapten  
Karin Laukkanen, assisterande coach  
Johan Olsson, Team Manager  
Kero Stine Nuland, sjukgymnast  
Jörgen Sandberg, sjukgymnast

**HERRAR SENIORER**

Kostas Flevarakis, Förbundskapten  
Christer Stjernborg, ass coach (Head coach december)  
Torbjörn Gehrke, ass coach (december)  
Pär Mattsson, sjukgymnast  
Peter Svensson, sjukgymnast  
Göran Ohlén, läkare  
Lars Ekström, läkare  
Atena Gerontidou, Team Manager  
Carina Forell, Team Manager  
Ola Bertilsson, Team Manager

**HERRAR RULLSTOL**

Ines Lopes, Förbundskapten  
Nils Ander, assisterande coach  
Milja Vaitilo, sjukgymnast  
Tommy Ohlsson, mekaniker

**U 20 DAMER**

Lars Johansson, coach  
Oskar Kotsalainen, coach  
Viveca Löf, coach

**U 20 HERRAR**

Mattias Kenttä, coach  
Peter Öqvist, coach  
Christer Sjögren, coach  
Joakim Larsson, physio

**U 18 DAMER**

Grigori Karamouzis, coach  
Mikael Norrdqvist, coach  
Mikael Johansson, coach  
Voula Karamouzis, physio

**U 18 HERRAR**

Christer Stjernborg, coach  
Stefan Pettersson, coach  
Ola Bertilsson, coach

**U 16 DAMER**

Linda Löjdmark, coach  
Peter Johansson, coach  
Eva Lilja, coach  
Mats Jansson, physio

**U 16 HERRAR**

Jonas Karlsson, coach  
Dennis Aulander, coach  
Andreas Berntsson, coach

**U 15 DAMER**

Lennart Grundel, coach  
Sara Rouhani, coach

**U 15 HERRAR**

Gökay Akyüz, coach  
Tommie Hansson, coach

**Regionslag**

NORRLAND FLICKOR  
Pat Ryan, Bo Ågren-Malm och Malin Holmqvist

NORRLAND POJKAR  
Mikael Johansson och Andreas Aldrin

SVEALAND FLICKOR  
Sara Rouhani, Petter Andreasson och Marianne Ihola

SVEALAND POJKAR  
Andreas Berntsson, Andreas Wahlstedt och Katarina Westin

STOCKHOLM FLICKOR  
Erik Wännström och Rolf Hall

STOCKHOLM POJKAR  
Ronnie Christensen, Joakim Samuelsson, Sören Persson och Johan Wrendt

GÖTALAND FLICKOR  
Eva Lilja, Jannie Quaade och Mattias Svensson

GÖTALAND POJKAR  
Dennis Aulander och Pontus Frivold

**Lärare RIKSGYMNASIER**

LULEÅ: Bo Tano, Maria Modig, Pat Ryan, Mikael Johansson

SANDA: Linda Löjdmark, Dennis Aulander, Thomas Quaade, Peter Johansson

# Landslag

Under innevarande år har ett Landslagsutskott tillsatts och dess arbetsuppgifter genomarbetats. Syftet har varit att få en bred förankring för landslagsfrågor inom basketbollsporten. Frågan om elitidrottsstöd till vår sport har lyfts genom utskottet på Riksidrottsmötet, hos Sveriges Olympiska Kommité och med

Elitidrottscentrum. En konsekvens av detta är att arbetet med en kravanalys för svensk basketbolls möjlighet att nå internationell toppnivå har påbörjats. Under året beslutades att byta inriktning på tjänsterna. Värdet av att ha våra förbundskapten i kontinuerligt arbete "på golvet" lyftes fram.

## Herrar

Årets utmaning för det nya coachparet Kostas Flevarakis och Christer Stjernborg var att klara sig kvar i A-gruppen. Detta lyckades man med till slut efter att först ha spelat ett gruppspel mot Ungern och Portugal. Där gjorde man två

bra matcher mot Ungern, bland annat seger i Östersund.

Som tredjeplacerade i denna kvalgrupp fick man bege sig till Novi Sad, Serbien, där avancemanget blev klart efter två klara segrar mot Polen och Holland.

## Herrar Seniorer

2005-07-28	England - Sverige	London, ENG	82 - 63	
2005-07-29	England - Sverige	London, ENG	74 - 79	
2005-08-03	Sverige - Tjeckien	Hallstahammar	72 - 77	
2005-08-04	Sverige - Tjeckien	Ockelbo	88 - 86	
2005-08-08	Lettland - Sverige	Riga, LAT	62 - 53	
2005-08-10	Lettland - Sverige	Riga, LAT	86 - 68	
2005-08-13	Sverige - Finland	Rakvere, EST	81 - 55	
2005-08-14	Sverige - Lettland	Rakvere, EST	69 - 81	
2005-08-19	Polen - Sverige	Katowice, POL	79 - 69	
2005-08-23	Ungern - Sverige	Budapest, HUN	75 - 68	EM
2005-08-26	Sverige - Portugal	Malmö	71 - 77	EM
2005-09-01	Sverige - Ungern	Östersund	73 - 67	EM
2005-09-04	Portugal - Sverige	Tondelo, POR	74 - 67	EM
2005-09-11	Polen - Sverige	Novi Sad, SCG	55 - 67	EM
2005-09-12	Sverige - Holland	Novi Sad, SCG	78 - 65	EM
2005-12-28	Lettland - Sverige	Gulbene, LAT	59 - 85	

Antal landskamper	15			
Vunna	6	40,0%	Antal spelare	24
Förlorade	9	60,0%	Antal ledare	10
Resultat	1066 - 1095	-29	Lägerdagar	50
Snitt	71,1 - 73,0	-1,9		

## Damer

Efter att i fjol ha grundat med tre raka segrar kunde de svenska damlandslaget gå in i andra delen av kvalspelet med stor tillförsikt. Coacherna Eivind Möstl och Karin Laukkanen kunde på ett suveränt sätt föra damlandslaget upp i Agruppen efter en lång väntan.

EM kvalet avslutades på ett bra sätt i några minnesvärda matcher mot Luxemburg och Estland i publikstaden Luleå. Dessa matcher satte troligtvis punkt för en suverän spelarkarriär för Ingela Östman-Capin.

## Damer Seniorer

2005-09-02	Sverige - Portugal	Växjö	71 - 61	
2005-09-03	Sverige - England	Växjö	81 - 44	
2005-09-17	Irland - Sverige	Dublin, IRL	53 - 69	EM
2005-09-20	Sverige - Luxemburg	Luleå	82 - 33	EM
2005-09-23	Sverige - Estland	Luleå	76 - 51	EM

Antal landskamper	5			
Vunna	5	100,0%	Antal spelare	13
Förlorade	0	0,0%	Antal ledare	4
Resultat	379 - 242	137	Lägerdagar	32
Snitt	75,8 - 48,4	27,4		

## Damer utveckling

För att bygga inför framtiden deltog Sverige i Universiaden Izmir, Turkiet. I denna fantastiska turnering kom Sverige på 14 plats.

Att delta i Universiaden är ett minne för livet och en stor möjlighet för våra spelare som är på väg in i Alandslaget.

### Damer Utveckling

2005-08-10	Turkiet - Sverige	Izmir, TUR	72 - 52	Universiaden
2005-08-12	Sverige - Thailand	Izmir, TUR	90 - 60	Universiaden
2005-08-13	Sverige - Slovenien	Izmir, TUR	62 - 64	Universiaden
2005-08-15	Australien - Sverige	Izmir, TUR	69 - 54	Universiaden
2005-08-16	Japan - Sverige	Izmir, TUR	76 - 70	Universiaden
2005-08-17	Sverige - England	Izmir, TUR	68 - 52	Universiaden
2005-08-19	Kina - Sverige	Izmir, TUR	77 - 74	Universiaden

Antal landskamper	7			
Vunna	2	28,6%	Antal spelare	12
Förlorade	5	71,4%	Antal ledare	4
Resultat	470 - 470	0	Lägerdagar	22
Snitt	67,1 - 67,1	0,0		

## Rullstol Herrar

Sverige blev bronsmedaljörer vid Europa Mästerskapet i Paris.

deltagande i Paralympic i Peking år 2008.

Den första EM medaljen i förbundets historia. Tack vare placeringen kvalade laget in till VM i Holland år 2006.

Landslaget har bla. genom ett fortsatt samarbete med Utvecklings Centrum i Eskilstuna, försökt att utveckla de unga talanger som finns.

Dels för att försöka få fram ett Ungdomslandslag till Ungdoms EM i Istanbul 2006. Men framför allt för att försöka nå det långsiktigt uppsatta målet. Ett svenskt

### Bronsmedaljörer

Joakim Gustafsson, Nacka HI  
Dan Wallin Team, Taranto Italien  
Mikael Persson, GRBK  
Hussein Haidari, Roma Santa Lucia Italien  
Peter Kohlström, Sassari Italien  
Tomas Åkerberg, Linköping HIF  
Lars-Gunnar Andersson, Norrbacka HIF  
Patrick Nylander, Norrbacka HIF  
Mathias Hackzell, Norrbacka HIF  
Tobias Sandberg, FIFH Malmö  
Thomas Larsson, FIFH Malmö

### Herrar Rullstol

2005-04-16	Sverige - Finland	FIN	74 - 61	
2005-04-17	Sverige - Finland	FIN	98 - 56	
2005-05-30	Polen - Sverige	TUR	60 - 40	
2005-05-30	Sverige - Frankrike	TUR	54 - 62	
2005-05-30	Frankrike - Sverige	TUR	47 - 45	
2005-05-30	Sverige - Polen	TUR	45 - 52	
2005-05-30	Turkiet - Sverige	TUR	65 - 53	
2005-06-24	Frankrike - Sverige	Paris, FRA	58 - 67	EM
2005-06-26	Sverige - Bosnien	Paris, FRA	82 - 58	EM
2005-06-27	Italien - Sverige	Paris, FRA	60 - 46	EM
2005-06-28	Sverige - Polen	Paris, FRA	70 - 60	EM
2005-06-29	Tyskland - Sverige	Paris, FRA	51 - 59	EM
2005-06-30	England - Sverige	Paris, FRA	82 - 73	EM
2005-07-01	Israel - Sverige	Paris, FRA	52 - 54	EM

Antal landskamper	14			
Vunna	7	50,0%	Antal spelare	19
Förlorade	7	50,0%	Antal ledare	4
Resultat	860 - 824	36	Lägerdagar	34
Snitt	61,4 - 58,9	2,4		

## Ungdomslandslag

FIBA Europa har under året genomfört 14 Europamästerskap för ungdomar. Sverige deltog i de sex som inte anordnas för "små nationer". Totalt har 197 ungdomslandslag deltagit.

De svenska ungdomslandslagen har gemensamt avancerat från 25:e till 22:a plats på rankinglistan. Detta är den tredje bästa förbättringen bland deltagande nationer.

Speciellt roligt är det att DU18 avancerade till A gruppen. Laget har under 3 år hårt matchats fram av Gregoris Karamouzis och hans medhjälpare. Man har bevisat att hårt arbete ger resultat.

Lagets stora stjärna var Elisabeth Egnell som senare under hösten lyftes upp i seniorlandslaget. En väl så viktig produkt av denna satsning.

Under 2005 har även det ordinarie ungdomslandslagsprogrammet genomförts med Baltic Sea Basketball Cup i Tallinn Estland, Valborgshelgen på Bosön med fystester och utbildningsinsatser, UNM i Solna, deltagande i UEM och uppstart av U15 landslag.

Under allhelgonahelgen genomfördes en uppskattad utvärdering av landslagsverksamheten där klubbar och ledare var inbjudna.

## Herrar U20 (85-86)

Långt bort i Varna, Bulgarien vid Svarta Havet kämpade Mattias Kenttä och Peter Öqvists unga herrar mot ett antal tuffa lag från östra Europa. Nyttiga erfarenheter för välskolade Södertäljetriön Johan Jeansson, Thomas Massamba och Alexander Wikner- Nordberg. Dessa spelare kan numera titulera sig seniorlandslagsspelare. Solnaskytten Serkan

Inan fick ett utlandskontrakt i turkiska Fenerbace där han stadigt tillhör Alagstruppen och gör insatser såväl i den turkiska ligan som i Europacupen.

I matchen om 7:e plats lyckades man slå de finska antagonisterna vilket smakade mumma. Betänk att Sverige ständigt har förlorat mot detta av Finland högt rankade lag.

## Herrar U20

2005-06-17	Sverige - Lettland	Vantta, FIN	50 - 74	
2005-06-18	Finland OT - Sverige	Vantta, FIN	88 - 70	
2005-06-19	Finland - Sverige	Vantta, FIN	77 - 88	
2005-07-08	Sverige - Bulgarien	Varna, BUL	62 - 76	EM
2005-07-09	Albanien - Sverige	Varna, BUL	65 - 83	EM
2005-07-10	Portugal - Sverige	Varna, BUL	55 - 70	EM
2005-07-11	Sverige - Ungern	Varna, BUL	60 - 70	EM
2005-07-12	Belgien - Sverige	Varna, BUL	91 - 74	EM
2005-07-15	Polen - Sverige	Varna, BUL	85 - 70	EM
2005-07-16	Sverige - Slovakien	Varna, BUL	73 - 66	EM
2005-07-17	Sverige - Finland	Varna, BUL	79 - 76	EM

Antal landskamper	10			
Vunna	5	45,5%	Antal spelare	17
Förlorade	6	54,5%	Antal ledare	4
Resultat	779 - 823	-44	Lägerdagar	36
Snitt	70,8 - 74,8	-4,0		

## Damer U20 (85-86)

I litauiska Druskinikai kämpade de svenska tjejerna länge om en topplacering. Spelarmaterialet räckte dock inte hela vägen, så det slutade med en 5:e plats. Många av spelarna fick dock nya erfarenheter med sig, vilket har visat sig i Damligan.

Rutinerade Jennie Thingwall och kämparna Josefin Olheim och Therese Carlsson fick så fina vitsord av coachtröjkan Lasse Johansson, Oskar Kotsalainen och Viveka Löf att de fick fortsätta i Utvecklingslandslaget. Detta gav triön en utvecklande internationell sommar.

## Damer U20

2005-06-21	Sverige - Danmark	Ängelholm	73 - 39	
2005-06-22	Sverige - Danmark	Hörsholm, DEN	83 - 74	
2005-06-28	Finland - Sverige	Tallinn, EST	63 - 51	
2005-06-29	Estland - Sverige	Tallinn, EST	45 - 96	
2005-07-02	Sverige - Bulgarien	Druskininkai, LIT	41 - 57	EM
2005-07-03	Portugal - Sverige	Druskininkai, LIT	38 - 58	EM
2005-07-04	Sverige - Slovenien	Druskininkai, LIT	57 - 65	EM
2005-07-06	Irland - Sverige	Druskininkai, LIT	43 - 69	EM
2005-07-07	Sverige - Israel	Druskininkai, LIT	66 - 72	EM
2005-07-08	Litauen - Sverige	Druskininkai, LIT	67 - 55	EM

Antal landskamper	10			
Vunna	5	50,0%	Antal spelare	22
Förlorade	5	50,0%	Antal ledare	3
Resultat	649 - 563	86	Lägerdagar	23
Snitt	64,9 - 56,3	8,6		

## Herrar U18 (87-88)

Här har Sverige ett stort lag (8 av 12 spelare över 2 meter) på gång. Med sent coachbyte och skador på flera nyckel-spelare måste man imponeras av insatsen.

Laget satt på läktaren och såg Finland förlora mot Island vilket innebar att chansen om avancemang till A-gruppen försvann. På den nedre halvan gjorde Sverige rent och delade till slut en 9:e plats.

Att sedan islänningarna slog Finland i semifinalen och därmed avancerade till A-gruppen var till slut lite plåster på såren för Stefan Pettersson och hans nye vapendragare Ola Bertilsson.

Efter alla år med skador kom äntligen Jonathan Robinsson till spel i ett internationellt mästerskap. Jonathan visade tillsammans med tuffe Brice Massamba upp imponerande spel i match efter match. De var högvilt för alla europeiska toppklubbers scouter. Även Sandas Björn Larsson Hillgren, Marbos Jonas Jerebko och Malbas Vincent Aldevinge har uppmärksammats med inbjudningar till europeiska toppklubbar. De bägge sistnämnda gjorde debut i seniorlandslaget under Baltic Sea Basketball Cup senare under hösten.

Joe Leguia utvecklingen under mästerskapet på ett imponerande sätt.

## Herrar U18

2005-01-03	Sverige - Finland	Tallinn, EST	83 - 88	
2005-01-04	Finland 2 - Sverige	Tallinn, EST	57 - 85	
2005-01-05	Estland - Sverige	Tallinn, EST	100 - 81	
2005-05-04	Sverige - Island	Solna	77 - 79	
2005-05-05	Danmark - Sverige	Solna	50 - 95	
2005-05-05	Finland - Sverige	Solna	73 - 103	
2005-05-06	Sverige - Norge	Solna	85 - 68	
2005-05-08	Sverige - Finland	Solna	80 - 78	
2005-07-09	Slovakien - Sverige	Ruzamberok, SVK	55 - 62	EM
2005-07-10	Slovakien - Sverige	Ruzamberok, SVK	80 - 48	EM
2005-07-11	England - Sverige	Ruzamberok, SVK	69 - 76	EM
2005-07-15	Island - Sverige	Ruzamberok, SVK	50 - 60	EM
2005-07-16	Sverige - Finland	Ruzamberok, SVK	68 - 69	EM
2005-07-17	Makedonien - Sverige	Ruzamberok, SVK	79 - 75	EM
2005-07-20	Irland - Sverige	Ruzamberok, SVK	57 - 74	EM
2005-07-21	Sverige - Makedonien	Ruzamberok, SVK	67 - 64	EM
2005-07-23	Luxemburg - Sverige	Ruzamberok, SVK	55 - 71	EM
2005-07-24	Sverige - Estland	Ruzamberok, SVK	69 - 56	EM

Antal landskamper	18			
Vunna	12	66,7,0%	Antal spelare	19
Förlorade	6	33,3%	Antal ledare	3
Resultat	1256 - 1127	129	Lägerdagar	37
Snitt	69,8 - 62,6	7,2		

## Damer U18 (87-88)

Här finns ett flertal spelare med stor internationell erfarenhet. Detta var den största anledningen till avancemanget till A-gruppen.

Gregoris Karamouzis och Mikael Nordqvist förberedde spelarna efter konstens alla regler. Nu är Elisabeth, tvillingarna Eldebrink, Luleå- Fridorna Aili och Grahn kända i basketeuropa.

Efter att ha gått rakt igenom turneringen förlustfritt mötte man i finalen ett starkt

Vitryssland som för två år sedan blev högt placerade i U16 EM. Att vitryskorna än dock fick spela i B-gruppen beror på att FIBA Europa följer ett rankingsystem vilket ställer krav på nationerna att medverka och prestera i alla åldersgrupper.

Finalplaceringen räckte ju ändå till avancemang till A-gruppen. Nu får åldersgruppen 88/89 chansen att mäta sina krafter med de bästa nationerna i A-gruppen kommande sommar.

### Damer U18

2005-01-03	Finland - Sverige	Tallinn, EST	40 - 63	
2005-01-04	Sverige - Estland	Tallinn, EST	57 - 54	
2005-01-05	England - Sverige	Tallinn, EST	22 - 91	
2005-05-04	Sverige - Island	Solna	60 - 53	
2005-05-05	Finland - Sverige	Solna	43 - 75	
2005-05-05	Danmark - Sverige	Solna	42 - 71	
2005-05-06	Sverige - Norge	Solna	90 - 30	
2005-05-08	Sverige - Island	Solna	79 - 57	
2005-07-04	Tjeckien - Sverige	CZE	61 - 70	
2005-07-05	Tjeckien - Sverige	CZE	50 - 63	
2005-07-07	Tjeckien - Sverige	CZE	66 - 82	
2005-07-08	Tjeckien - Sverige	CZE	82 - 62	
2005-07-09	Tjeckien - Sverige	CZE	66 - 64	
2005-07-16	Sverige - Tyskland	Stockholm	49 - 72	
2005-07-17	Sverige - Tyskland	Stockholm	52 - 44	
2005-07-18	Sverige - Tyskland	Stockholm	48 - 46	
2005-07-29	Sverige - Belgien	Södertälje	67 - 47	
2005-07-30	Sverige - Belgien	Södertälje	65 - 48	
2005-07-31	Sverige - Belgien	Södertälje	54 - 48	
2005-08-05	Sverige - Israel	Bihac, BIH	66 - 58	EM
2005-08-06	Rumänien - Sverige	Bihac, BIH	40 - 63	EM
2005-08-07	Finland - Sverige	Bihac, BIH	45 - 67	EM
2005-08-09	Sverige - Island	Bihac, BIH	60 - 39	EM
2005-08-10	Sverige - Portugal	Bihac, BIH	76 - 31	EM
2005-08-11	Sverige - Lettland	Bihac, BIH	49 - 42	EM
2005-08-13	Estland - Sverige	Bihac, BIH	57 - 69	EM
2005-08-14	Vitryssland - Sverige	Bihac, BIH	65 - 46	EM

Antal landskamper	27			
Vunna	23	85,2%	Antal spelare	24
Förlorade	4	14,8%	Antal ledare	4
Resultat	1758 - 1348	410	Lägerdagar	54
Snitt	65,1 - 49,9	15,2		

## Herrar U16 (89)

Med minimala förberedelser åkte Jonas Karlsson, Dennis Aulander och GIH studenten Andreas Berntsson till, ett av skyfall klassificerat katastrofområde, den bulgariska staden Pravetz. Här förlorade man i tur och ordning mot Ungern, Bulgarien och Georgien i det inledande gruppspelet med 10 poäng i snitt.

Så här i efterhand är det uppenbart att dessa matcher fungerade som förberedelser inför de stundande placerings-

matcherna. Laget var hårt drabbat av magsjukdomar och växte efter hand för att i matchen om nionde plats ta en härlig revansch på Ungern.

Stabilaste insatserna gjorde skytten Andreas Karlsson och avige forwarden Alexander Pettersson. En stor investering inför framtiden är att 90:orna Christopher Ryan, Kassim Nagwere, Omar Zagden och Viktor Holmberg har skaffat sig värdefull internationell rutin.

## Herrar U16

2005-01-03	Finland - Sverige	Tallinn, EST	76 - 71	
2005-01-04	Sverige - Estland	Tallinn, EST	78 - 93	
2005-01-05	England - Sverige	Tallinn, EST	82 - 79	
2005-05-04	Sverige - Island	Solna	61 - 65	
2005-05-05	Sverige - Norge	Solna	92 - 82	
2005-05-05	Finland - Sverige	Solna	71 - 69	
2005-05-06	Danmark - Sverige	Solna	76 - 81	
2005-05-08	Island - Sverige	Solna	60 - 64	
2005-07-31	Sverige - Ungern	Botevgrad, BUL	53 - 61	EM
2005-08-01	Bulgarien - Sverige	Botevgrad, BUL	72 - 63	EM
2005-08-02	Sverige - Georgien	Botevgrad, BUL	55 - 70	EM
2005-08-04	Sverige - Makedonien	Botevgrad, BUL	76 - 52	EM
2005-08-05	Sverige - Cypern	Botevgrad, BUL	79 - 74	EM
2005-08-06	Sverige - Rumänien	Botevgrad, BUL	68 - 54	EM
2005-08-07	Tjeckien - Sverige	Botevgrad, BUL	69 - 75	EM
2005-08-09	Sverige - Ungern	Botevgrad, BUL	93 - 92	EM

Antal landskamper	16			
Vunna	8	50,0%	Antal spelare	20
Förlorade	8	50,0%	Antal ledare	4
Resultat	1157 - 1149	8	Lägerdagar	35
Snitt	72,3 - 71,8	0,5		

## Damer U16 (89)

Livligt påhejade av de bägge svenska U15 landslagen och Regionscoacherna placerade DU16 sig på 6:e plats i Tallinn.

Den stora bedriften var dock att man slog världsnationen och slutliga vinnarna Slovakien i gruppspelet. Tyvärr kom reaktionen dagen efter med förlust mot hemmanationen Estland trots idogt arbete

av staben Linda Löjdmark, Peter Johansson, Eva Lilja och Mats Jansson.

Esterna kunde tack vare denna seger avancera till A-gruppen. Individuella toppar i detta lovande lag var kämpen Hanna Johansson, Louice Halvarsson 2:a i returtagningssligan och 1:an i assistligan Kalis Loyd.

## Damer U16

2005-01-03	Sverige - Finland	Tallinn, EST	82 - 40	
2005-01-04	Finland 2 - Sverige	Tallinn, EST	61 - 79	
2005-01-05	Estland - Sverige	Tallinn, EST	66 - 64	
2005-05-04	Sverige - Norge	Solna	109 - 30	
2005-05-05	Finland - Sverige	Solna	56 - 80	
2005-05-05	Sverige - Island	Solna	79 - 39	
2005-05-06	Danmark - Sverige	Solna	46 - 89	
2005-05-08	Sverige - Danmark	Solna	74 - 46	
2005-06-21	Sverige - Danmark	Ängelholm	78 - 52	
2005-06-22	Danmark - Sverige	Hörsholm, DEN	48 - 60	
2005-07-18	Finland - Sverige	Helsingfors, FIN	63 - 62	
2005-07-19	Finland U18 - Sverige	Helsingfors, FIN	70 - 77	
2005-07-20	Finland U18 - Sverige	Helsingfors, FIN	72 - 65	
2005-07-22	Sverige - Holland	Tallinn, EST	53 - 42	EM
2005-07-23	Island - Sverige	Tallinn, EST	30 - 65	EM
2005-07-24	Sverige - Slovenien	Tallinn, EST	53 - 54	EM
2005-07-26	Sverige - Slovakien	Tallinn, EST	62 - 48	EM
2005-07-27	Rumänien - Sverige	Tallinn, EST	59 - 54	EM
2005-07-28	Estland - Sverige	Tallinn, EST	70 - 61	EM
2005-07-30	Sverige - Irland	Tallinn, EST	70 - 50	EM
2005-07-31	Sverige - Rumänien	Tallinn, EST	72 - 78	EM

Antal landskamper	21			
Vunna	14	66,7%	Antal spelare	19
Förlorade	7	33,3%	Antal ledare	4
Resultat	1379 - 1120	259	Lägerdagar	33
Snitt	65,7 - 53,3	12,3		



## Herrar U15 (90)

Precis som för DU15 var resan till Tallinn och matcherna mot Finland årets höjdpunkt för coachparet Gökay Akyüz och Tommie Hansson och deras adepter.

Med ett genomtänkt utbildningspaket användes varje stund till att ge spelarna insikt och förståelse om vad som kommer

att vänta när man återvänder till Tallinn 2006 för att spela U16 EM. Bland spelarna utmärkte sig framförallt Simon Forsberg med ett moget spel från bakplan.

### Herrar U15

2005-07-29	Sverige - Finland	Tallinn, EST	75 - 67
2005-07-30	Sverige - Finland	Tallinn, EST	74 - 73
2005-07-30	Sverige - Finland	Tallinn, EST	62 - 72
2005-07-31	Finland - Sverige	Tallinn, EST	65 - 63

Antal landskamper	4		
Vunna	2	50,0%	Antal spelare 15
Förlorade	2	50,0%	Antal ledare 2
Resultat	274 - 277	-3	Lägerdagar 7
Snitt	68,5 - 69,3	-0,8	

## Damer U15 (90)

Coacherna Lennart Grundel och Sara Rouhani tog över ansvaret i somras för våra 90:or.

Under denna första landslagssommar läggs stort engagemang på urval och att sätta ton inför kommande års deltagande i U16 EM.

Två lägerveckor i Södertälje hanns med innan truppen tog båten över till Tallinn för att skaffa sig styrbilder från det pågående Europamästerskapet för DU16 och möta Finland i fyra träningslandskamper.

### Damer U15

2005-07-29	Finland - Sverige	Tallinn, EST	54-70
2005-07-30	Sverige - Finland	Tallinn, EST	68-46
2005-07-30	Sverige - Finland	Tallinn, EST	66-51
2005-07-31	Finland - Sverige	Tallinn, EST	49-46

Antal landskamper	4		
Vunna	3	75,0%	Antal spelare 25
Förlorade	1	25,0%	Antal ledare 2
Resultat	250 - 200	50	Lägerdagar 10
Snitt	62,5 - 50,0	12,5	

## Regionsverksamheten

För fjärde året i rad har SBBF genomfört ett urval av spelare inför den kommande landslagsverksamheten enligt följande system. Fyra regioner (Norrland, Svealand, Stockholm och Götaland) har genomfört fyra sammankomster var. Syftet var att välja ut de spelare som bedöms ha största möjligheten att bli framtida spelare på internationell nivå, samtidigt som de gavs insikt i vad de behöver förbättra.

Intresset bland de aktuella spelarna är

stort och på den första samlingen är det totalt ca 600 spelare som blir sedda av regionscoacherna. Till avslutningen av detta projekt, "Miki Herkel Cup", medarrangerat av Riksidrottsgymnasiet Sanda, har respektive regionslag tagit fram 15 spelare. Dessa 60 flickor respektive pojkar har där fyra dagar på sig att visa landslagsledningen att man tillhör de mest lämpade inom landet i sin åldersgrupp för att representera Sverige i det kommande U15 landslaget.

### Samtliga Landslag

Antal spelade matcher	153	
Antal vunna	93	60,8%
Antal förlorade	60	39,2%
Resultat	10 362 - 9 297	1 065
Snitt	67,7 - 60,8	7,0

# Utbildning

## Inledning

Ytterligare steg har tagits i att återuppbygga utbildningsverksamheten enligt den sk utbildningsmodellen i Svensk basket. Utbildningen av instruktörer har påbörjats och försäljningen av utbildningspaket har kommit igång. Registrering och certifiering av dem som genomgått tränarutbildning har inletts. En tydlig ansvarsfördelning har utarbetats och dokumenterats i "Utbildningsverksamheten inom Basketbollförbundet" och ett utbildningsutskott har etablerats. Arbetet med att rekrytera regionalt utbildningsansvariga har påbörjats. Därutöver har några nya aktiviteter förberetts under verksamhetsåret

## Utbildningsutskottet

Under året har ett Utbildningsutskott tillsatts av förbundsstyrelsen och börjat verka. Utskottet har förankring i de flesta delar i basketsverige och har en mycket viktig funktion i utbildningsverksamheten.

Syftet med utbildningsutskottet är att:

- ✓ öka delaktigheten i utformningen av förbundets utbildningsverksamhet
- ✓ ge möjlighet för föreningar och områden att delta i förbundets verksamhet
- ✓ skapa samsyn kring utbildningsverksamheten i "Basketsverige"
- ✓ säkerställa ansvars- och arbetsfördelningen mellan förbund-BDF-förening

Utskottet har bl a följande uppgifter:

- ✓ är rådgivande till styrelsen i frågor inom utbildningsverksamheten, t ex när det gäller utbildningsmaterial, principer/riktlinjer.
- ✓ ska sprida information om svensk baskets utbildningsverksamhet
- ✓ ska aktivt bidra till att genomföra utbildningsmodellen för svensk basket
- ✓ godkänna program och riktlinjer för kurser/utbildningar.

Man har haft tre möten under året med många och givande diskussioner om den nya utbildningsstrukturen och dess genomförande.

## Riksidrottsgymnasier (RIG)

Riksgymnasiet i Luleå var arrangör av det årliga RIG-RIG mötet i jan där erfarenheter, samordning och utveckling diskuterades.

Ett nytt huvudavtal har tecknats mellan RF och respektive kommun. Nytt underavtal har tecknats mellan SF och

respektive kommun vilket gäller tom läsåret 2007/08.

Under januari-februari har riksbasketgymnasierna i samverkan med SF och kommun tagit fram en verksamhetsbeskrivning för respektive gymnasium. Denna plan har redovisats till RF som låtit utvärdera denna och återrapporterat resultatet.

SBBF och riksbasketgymnasiet Luleå och Huskvarna har under året genomfört utvärderingsutbildning i RF regi på Bosön.

En representant för Riksidrottsförbundet genomförde en uppföljning av verksamheten på basketgymnasierna i Luleå och Huskvarna. Deltog vid uppföljningen gjorde kommun, skola och SF. Resultatet av denna uppföljning visade att våra riksbasketgymnasier har mycket hög kvalitet på sin verksamhet.

Under året har SF genomfört möten med RIG-gruppen i Luleå och Huskvarna. Mötena har till syfte att bli följa upp verksamhetsidén, vidtagna förbättringsåtgärder, elevenkät och tränarenkät.

Lärarna har under året erhållit kompetensutbildning genom SBBF:s försorg, bland annat slutför en lärare från varje gymnasium svensk baskets högsta utbildning Elitränarutbildningen på Bosön.

Elever och lärare har deltagit i den årliga tränarenkäten som sker i RFs regi.

Vi har också ett bra sportligt resultat av båda gymnasierna i seriesystemet.

## Basketuniversitet

Förbundet har i samarbete med Jämtland Basket drivit ett pilotprojekt om Elitidrott - högskolestudier, kallat Basketuniversitet – en modell för lagsporter. Syftet är att utarbeta modeller och metoder för hur talangutvecklingen i lagidrotter kan kopplas till högskolestudier i Sverige. Pilotprojektet delfinansieras av RF. För basketen är syftet mer specifikt att skapa alternativ till att talanger måste lämna landet för att kunna kombinera basket och högre studier. Projektet ska slutredovisas till RF under 2006.

## Basketutvecklingscentrum

SBBF driver, med finansiering från Jönköpings kommun, ett projekt som syftar till att utveckla metoder och modeller för talangutveckling i föreningar mm, med stöd av sk Basketutvecklingscentra. Enligt avtalet med Jönköping ska projektet ledas från kommunen. Projektet har avgränsat sig till att arbeta med klubbar mm i Södra Sverige. Inom projektet anordnas camps för lovande

spelare och deras tränare, tränarpraktik på RIG och en frågeportal på webben. Projektledningen finns på RIG, Sandagymnasiet. Projektet avslutas under 2006.

### **Certifiering av basketgymnasier**

Ett förslag till certifiering av basketgymnasier har utarbetats under året. Det träder i kraft från 2006. Syftet är att garantera en viss kvalitetsnivå på de basketgymnasier som inte är RIG. Det är frivilligt att ansöka om certifiering.

### **Tränarutbildning**

Grundkursen enligt den nya utbildningsmodellen har tagits fram och genomförts på många håll i landet.

En helt ny Steg 1 innehållande tränare/domare har tagits fram och genomförs nu i BDF:ns regi.

Under hösten arbetades en ny Steg 2 tränare fram som beräknas bli klar våren 2006.

Ett pilotprojekt för Steg 3 tränare genomförs och avslutas juni 2006. Därefter kommer en utvärdering av utbildningen att göras.

Utbildarutbildningar har genomförts på tränarsidan där det även innehållit en basketdel, där styrdokument och kursplaner går igenom. I och med detta görs en kvalitetssäkring så att Svenska Basketbollförbundets utbildningar ser likadana ut oavsett vilket BDF som bedriver utbildningen.

### **Domarutbildning**

En elitdomarclinic genomförs årligen före säsongstart, där elitdomarkandidaterna får genomföra fysiska tester och regeltester.

Förbundsdomarutbildning arrangeras årligen. 2005 godkändes 8 nya Elitdomare.

Grundkurser har genomförts enligt den nya utbildningsmodellen.

Domarövervakning sker av speciellt utsedda domarobservatörer. Särskild vikt läggs vid att följa nykomlingar i elitdomargruppen.

Kommissarieutbildning genomfördes i början av året med 14 deltagare. Inför säsongstarten 2005-2006 kompletteras gruppen med ytterligare 3 kommissarier.

### **Utbildningsmaterial**

Följande material har tagits fram av SBBF under 2005:

- √ Grundkurspaket
- √ Steg 1 paket
- √ Casebook regler
- √ Tvådomarteknik
- √ Sekretariatet

#### **Statistik redovisade SISU-timmar**

	<b>2003</b>	<b>2004</b>	<b>2005</b>
Deltagare	17 535	19 804	12 835
Studietimmar	35 777	35 078	29 776
Placering bland medlemsorganisationerna	8	8	8

# Projekt

## Handslaget

Handslaget, idrottens stora satsning på barn- och ungdomsidrott, har nu pågått i två år. Arbetet har kommit igång ordentligt runtom i Sverige. Den 30/6 2005 gick projektet in på sitt tredje år. RF skriver att nästan 8000 idrottsföreningar driver projekt av olika slag och under två år har cirka 12 000 handslag gjorts och vittnar om hur mycket det är som händer inom föreningar och förbund i vårt avlånga land.

### År 2 (1/1 2004-30/6 2005)

Av cirka 150 ansökningar från basketföreningar, beviljades 144 stycken under år 2. Pengarna valdes att fördelas efter en modell baserad på 2003 års LOK-stöd. Över 10 000 barn och ungdomar och nästan 2000 ledare har medverkat i projekt. Arbetet med Handslaget genomförs i både små och stora föreningar, utspridda över hela landet.

Cirka 8 miljoner svenska kronor fördelades ut från idrotten till basketföreningar, varav ca 3,9 miljoner kronor från Svenska Basketbollförbundet. Övriga medel kom från Distriktsidrottsförbund och Sisu. Vi har också haft några föreningar som fått stöd från RF och speciella insatser.

### År 3 (1/7 2005-30/6 2006)

Svenska Basketbollförbundet har blivit tilldelade 5,9 miljoner kronor från Riksidrottsförbundet till år 3. Efter diskussioner i referensgrupp och förbundsstyrelse under våren 2005, togs ett beslut om att ändra inriktning på fördelning av medel ut till föreningarna till år 3 och 4. Fördelningsprincipen utifrån LOK-stödsaktiviteter togs bort. Projektledare för Handslaget år 1 och år 2 slutade och ersattes av ny projektledare, Anne-Lee Mellström.

### Följande satsningar görs under år 3

#### Projekt

3 000 000: - satsas på projekt-förfarande, där föreningar får skicka in ansökan där en projekttid, inom Handslagets fem punkter, beskrivs. De projekt som kan påvisa nytänk och mer långsiktigt utvecklande tänk i föreningen prioriteras.

Till dags datum har dessa pengar fördelats ut till 58 föreningar och deras projekt.

#### Vita Fläckar

2 000 000: - satsas på ett internt projekt för att stärka och utveckla befintlig och ny verksamhet i sex olika områden i Sverige. Dessa sex områden har en person anställd på 25 % som jobbar aktivt i projektet. Målet är att starta 15

nya föreningar under första året, 1/9 2005 – 20/4 2006.

Småland-Blekinge  
Eva Lilja, Nässjö Basket

Westra  
Lavelle Emerson, Högsbo Basket

Mellansverige  
Bengt Gustavsson, Eskilstuna Basket

Gävle-Dalarna/Uppland  
Nataly Frantenberg, Ockelbo Basket

Västerbotten  
Robert Winneborn, Umeå Basket

Mellannorrland  
Lasse Ericsson, Jämtland Basket

#### Ledarförsörjning

900 000: - satsas på olika projekt som främjar utbildning och utveckling av våra ledare. Bl.a. satsar vi på ett eget Ledarforum som går 29-30 april 2006 på Bosön. En helg där intressanta föreläsare och clinic erbjuder våra ungdomsledare ökad kunskap och kompetens.

## Rullstolsbasket för tjejer

### Bakgrund

I ett decennium har rullstolsbasket för tjejer hållit låg profil, men hösten 2002 startades verksamheten igen. Initiativet togs av Malin Bernt och Helen Rönne-gard som tillsammans med Annica Fornell på Svenska Handikappidrottsförbundet (SHIF) och Lena Wallin-Kantzy på Svenska Basketbollförbundet (SBBF) startade ett projekt. Under hösten 2002 och våren 2003 finansierades lägren och turneringen av SBBF och tjejerna själva. Projektet fick PLI-medel från och med hösten 2003 för att utveckla verksamheten tre år framåt. I maj 2005 slutade initiativtagarna till projektet och ledningen har nu övertagits av Annika Lindgren och Jonny Åfeldt.

### Verksamhet 2005

Projektplanen har kunnat följas till största del. Några justeringar har gjorts i genomförda aktiviteter p g a att tiden passat bättre eller möjligheter getts.

I klubb laget Nacka har upp till åtta tjejer tränat mer eller mindre regelbundet under säsongen och det har lett till att de ordnade en träningstid i veckan för tjejer under våren 2005.

### Läger:

√ Stockholm 7-10 april

√ Malmö 9-11 september samarrangemang med europeiska rullstolsbasketförbundet, tillsammans med tyska ungdomslandslaget

Göteborg 25-27 november

### Turneringar:

√ Malmö Open 11-13 februari

√ England 10-16 maj

Engagemanget från spelarna har varit lägre. Även med en morot som en turnering i England i maj och få chansen att få möta andra tjejlager var träningsfrekvensen hos de flesta tämligen låg hela säsongen. Anledningen kan vara att många av tjejerna inte är "idrottstjejer" i grunden och inte vet hur mycket energi man behöver lägga ner på sin träning för att utvecklas och bli bättre. Det finns också praktiska svårigheter som att få färdtjänst till och från träning som är en realitet för personer med rörelsehinder.

Projektet går nu in i sin slutfas med ett antal planerade läger under våren 2006.

### Rullstolsbasket för Alla

#### Bakgrund

Rullstolsbasket för Alla är ett tvåårigt centralt projekt som tog fart hösten 2004 med Inês Lopes som projektledare. Målet för projektet är att bredda rullstolsbasketen i Sverige genom att få till stånd en fungerande ungdomsverksamhet.

### Verksamhet 2005

Projektet jobbade med att etablera kontakter och starta igång rullstolsbasketverksamhet i fem olika städer: Halmstad, Härnösand/Jämtland, Jönköping, Uddevalla och Uppsala. Ett samarbete har också etablerats med Norrköping. De har redan etablerat ett ungdomslag med 10 pojkar på 11-17 år. Även Göteborg som har en ungdomsgrupp på 25 flickor och pojkar i åldern 7-19 år.

Under året skapades förutsättningar för att man på dessa platser ska få en träning i veckan i en lokal basketklubb. Detta har gjorts efter möten och samarbete mellan basketklubben, Habiliteringen, Distriktsbasketboll- och handikappförbunden och kommunen.

Sammanlagt har under året upp till 35 flickor och pojkar mellan 7 och 25 år börjat träna rullstolsbasket.

#### Framtid

Projektet kommer att arbeta för att få till stånd en ledarutbildning för rullstolsbasket. Allt i syfte att få ledare och föreningar att känna att de har kunskap att utveckla nya aktiva till duktiga rullstolsbasketare i framtiden.

Handslaget i siffror	Beviljat medel	Föreningar	Snitt
År 1	1 174 000 kr	88	13 340 kr
År 2	3 844 000 kr	124	31 000 kr
År 3	5 900 000 kr	200	29 500 kr

### Ali Strunke Minnesord

En av svensk baskets viktigaste personer genom tiderna, Ali Strunke avled i juli 2005. Ali personifierade under många år svensk basketboll.

Särskilt under uppbyggnadsperioden under femtio- och sextioalet var det Ali, som sportens första generalsekreterare och Lars-Åke Nilsson som vår förste ordförande som ledde utvecklingsarbetet.

Det jag särskilt vill lyfta fram ur Alis omfattande och framgångsrika verksamhet för svensk basket är hans stora insatser internationellt. Ali Strunke var "Ali" med hela basketeuropa och med många ledare från andra världsdelar. Genom sina eminenta språkkunskaper tryggade han kontaktsskapandet och det förtroendefulla samarbete som är nödvändigt för att etablera Sverige internationellt. Under sjuttio- och åttioalet medverkade Ali till att vi lyckades flytta fram våra positioner i det internationella arbetet och fick plats i internationella styrelser och kommittéer.

Ali var också en stor tillgång för våra landslag. När vi kom ut till kval och slutspel i stora mästerskapstävlingar var Ali förträfflig genom sitt kunnande och kompromisslös i arbetet med att ordna bästa möjliga förutsättningar för laget på tävlingsorten. Genom sin egen verksamhet som internationell domare och FIBA-kommissarie gjorde han sig känd och uppskattad över hela basketvärlden. Därför är vi många som delar sorgen efter en god vän och en fantastisk ambassadör för svensk basketboll.

För Svenska Basketbollförbundet  
Bengt Wallin  
Hedersordförande

# Tävling

## Verksamhetsområden

Tävlingsverksamheten innehåller följande delar:

- √ Utveckling, planering och administration av förbundsserier samt Ungdoms SM.
- √ Utveckling och administration av tävlingsbestämmelser.
- √ Ledning och samordning av tävlingsregionernas arbete.
- √ Administration av föreningsregistret samt års- och anmälningsavgifter
- √ Administration av laglicenser.
- √ Administration av domarkostnads-utjämningsystem.
- √ Administration och utveckling av försäkringssystemet.
- √ Tillsättning av domare i förbunds-serierna.

## Tävlingsutskottets uppdrag

- √ Beslutande organ för tävlingsverksamheten
- √ Uppföljning och utveckling av regelverket
- √ Genomförande av Representantskapet
- √ Beslutande organ för nya Basketligalag
- √ Uppföljning av lag i Basketligan

## Utvecklingsarbete

Tävlingutskottets uppgift är att utveckla verksamheten inom Representantskapets beslutade ramar. Utvecklingsarbetet sker dels via ett nära samarbete med serieföreningarna och dels via ett kontinuerligt arbete med tävlingsregionerna.

## Tävlingsregionerna

De tolv BDF:en är indelade i sex tävlingsregioner;

- √ Region Norra – Norrbottens BDF, Västerbottens BDF,
- √ Region Östra – Stockholms BDF, Upplands BDF.
- √ Region Mellersta – Östsvenska BDF, Gävle/Dala BDF, Mellansvenska BDF, Västmanlands BDF.
- √ Region Mellannorrland - Mellannorrlands BDF.
- √ Region Västra – Westra Sveriges BDF.
- √ Region Södra – Småland/Blekinge BDF, Skåne BDF.

Tävlingsregionernas uppgift är att administrera tävlingsverksamheten på

distriktsnivå, samt att möjliggöra en decentralisering av verksamheten med inriktning mot att genomförandet sker regionalt. Regionernas arbete har medfört en effektivare administration av tävlingsverksamheten. Två gånger per säsong möts representanter för regionerna för att utveckla och förbättra verksamheten. Mötena hålls under september och februari månad.

## Tävlingsverksamheten

Svenska Basketbollförbundets tävlingsutskott ansvarar för utveckling och förvaltning av tävlingsverksamheten. Utskottet har haft elva stycken protokollförda telefonmöten samt fyra arbetsmöten. Dessutom har ett utvecklingsmöte genomförts med serieföreningarna och tävlingsregionerna samt att Representantskapet avhölls i november månad.

Två stycken möten med tävlingsregionsansvariga har genomförts, där bl. tävlingsfrågor, tidsplaner, administrations utveckling samt utredningsuppdrag har diskuterats. Det har genomförts fem förbundsseriekonferenser i landet.

## Domarverksamheten

### DOMARTILLSÄTTNING

Svenska Basketbollförbundet svarar för nominering av domare i Basketligan, Damligan, Basketettan Herrar samt Damer samt Final Four i U 20 SM, JSM och USM. Årligen utses en grupp på ca 55 domare att ingå i Elitdomargruppen.

Denna säsong administrerades verksamheten genom avtal med Upplands BDF.

### KOMMISSARIEVERKSAMHETEN

Förutom att fungera som ansvariga för sekretariatsfunktionen har kommissarie-erna även använts för att:

- √ Besiktiga de hallar som används med avseende på teknisk utrustning, spelplanens utformning, reklam och säkerhetsfrågor.
- √ Genomföra arrangemangskontroller. Basketligan och serieföreningarna har upprättat kravspecifikationer på arrangemangen.

FIBA domare under säsongen:

- √ Joakim Forsberg
- √ Åsa Johansson
- √ Apostolos Kalpakas
- √ Lars Klaar
- √ Oscar Lefwerth
- √ Nicke Mpotitsis
- √ Lahdo Sharro

## IT-utvecklingen

Området präglas av statistik redovisning i förbundsserierna. Ett utvecklingsarbete har inletts om Liverapportering samt statistikredovisning. Licenshantering i Klubben Online startade ht 2004 och är nu ett fungerande system för licensregistreringen. Utveckling av flera administrativa funktioner som kan göras i Klubben Online.

## Tävlingsbestämmelser

Tävlingsbestämmelserna är reviderade

under 2005. Förändring har gjorts i representationsbestämmelserna, bl a infördes dubbellicensiering. Andra förändringar som gjorts är införandet av kostnadsutjämning, ändring av åldersindelningen, höjning av arrangörskraven samt snabbare resultat- och ekonomirapportering i USM. Arena-bestämmelserna har införts i Tävlingsbestämmelserna.

Efter beslut av Representantskapet 2005 så kommer samtliga matcher i förbundsserierna att spelas in med DVD standard från och med säsongen 2006-2007.

---

## Publiksiffror Damligan

Siffrorna anger snitt	01-02	02-03	03-04	04-05
Grundserien	267	260	336	325
Slutspelet (inkl. finaler)	443	449	526	801
Finalserien	865	884	456	1 720
Totalt (samtliga matcher)	300	316	369	408

---

## Förbundsserierna med Svenska Mästarna år 2005

### Herrar – Basketligan

Södertälje Kings (Sundsvall Dragons)  
4-2 (87-90, 96-98, 96-91, 92-88, 100-76, 87-63)

Spelare: Thomas Massamba, Johan Jeansson, Alexander Wikner-Norberg, JD Sanders, Jens Ståhlhandske, Peter Theiz, Jonathan Mossberg, Gustav Olheim, Mattias Göransson, Rickard Flink, Tom Lidén, Steve Pettyjohn, Andrew Drewo  
Coacher: Torbrörn Gherke och Tommie Hansson

### Damer – Damligan

Visby Ladies (Luleå Basket)  
3-2 (69-71, 61-58, 61-65, 66-62, 72-69)

Spelare: Maria Gustavsson, Lin Eriksson, Marie Söderberg, Katja Lefwerth, Susanne Kernl, Mikaela Braf, Johanna Ericsson, Alma Yttergren, Marie Larsson, Caroline Danielsson, Susanne Rosen-gren, Sonia Ortega, Josefin Linden-falk, Christina Larsson  
Coacher: Thomas Nordgren och Anders Petterson

### Rullstol (Herrar)

Norrbacka HIF (Göteborgs RBK)  
63-25

Spelare: Patrik Nylander, Niklas Rossi, Lars Spenger, Mohamad Safdari, Anders Forslund, Mattias Hackzell, Per Uhlén, Stefan Wegeborn, Lars Gunnar Andersson  
Coacher: Lars Gunnar Andersson

### Basketettan Herrar

#### Final Four

Semifinaler  
KFUM Umeå - Norrköping 83-72  
Srbija - Stockholmspolisen 78-85

Match om 3:e plats  
Srbija - Norrköping 89-84

Final  
KFUM Umeå - Stockholmspolisen 58-94

### Basketettan Damer Norra

Sundsvall DB

### Basketettan Damer Södra

Karlstad Basket

**U20 SM****Herrar**

Södertälje BBK (Solna Vikings)  
66-62

Södertälje BBK: Aljosa Lagumdžija, Johan Jeansson, Tim Kearney, Sebastian Kvissberg, Thomas Massamba, Kim Palmqvist, Jonathan Robinson, Patrik Sundström, Alexander Wikner, Brice Massamba, Tom Lidén, Peter Ståhlberg, Daniel Ohlen, Dino Pita  
Coach: Tommie Hansson och Stefan Pettersson

**Damer**

Södertälje BBK (Solna Vikings)  
76-81

Södertälje BBK: Helena Pihl, Lisa Ångefjord, Elin Eldebrink, Giovanna Perrone, Claudine Guede, Stefanie Yderström, Besmin Masso, Hanna Julin, Josefin Olheim, Frida Eldebrink, Alexandra Ibegbulem, Louice Halvarsson.  
Coach: Damir Tolic och Johan Olsson

**Junior SM****Herrar**

Södertälje BBK (Högsbo Basket)  
94-81

Södertälje BBK: Tomi Joutsen, Sebastian Kvissberg, Dino Pita, Martin Storm, Karim Wazzi, Daniel Ohlen, Daniel Zettervall, Kim Palmqvist, Andreas Karlsson, Christoffer Tainio, Brice Massamba, Tom Lidén, Jonathan Robinson  
Coach: Stefan Pettersson och Tommie Hansson

**Damer**

Södertälje BBK (BG Luleå)  
76-50

Södertälje BBK: Emma Gunnarsson, Frida Eldebrink, Ida Corelli, Sandra Sundqvist, Emma Corelli, Louise Hjortsberg, Orlica Sahlin, Helena Pihl, Malin Aasa, Elin Eldebrink, Emma Skarle, Louise Halvarsson, Tilde Ahlin, Vici Fagan, Maja Mihic, Sandra Hedlund.  
Coach: Roland Busk och Bitte Andersson

**Ungdoms SM****Pojkar 88**

Södertälje BBK (Solna Vikings)  
68-72

Södertälje BBK: Karim Wazzi, Dino Pita, Daniel Ohlén, Martin Storm, Kim Palmqvist, Andreas Karlsson, Christoffer Swärd, Fabian Wäppling, Robin Letzén, Brice Massamba, Niclas Crona, Daniel Zettervall, Christoffer Tainio  
Coach: Jonte Karlsson, LG Wedell

**Flickor 88**

Södertälje BBK (Solna Vikings)  
70-57

Södertälje BBK: Emma Gunnarsson, Frida Eldebrink, Ida Corelli, Sandra Hedlund, Maja Mihic, Louise Hjortsberg, Ullrica Sahlin, Emma Corelli, Tilde Ahlin, Elin Eldebrink, Emma Skarle, Lollo Halvarsson  
Coach: Roland Busk, Bitte Andersson

**Pojkar 89**

KFUM Söder (Stockholmspolisens IF)  
94-79

KFUM Söder: Ramenda Haag, Georgios Lapogian, Foued Hannon, Samuel Mokoza, Simon Forsberg, Eddie Ikekwe, Hugo Parmegiani, Kassim Nagwere, Alexander Aderstig, Francis Odada, Johannes Sjöstrand  
Coach: Pejang Tahmasebi, Tenu Langel

**Flickor 89**

Södertälje BBK (KFUM Blackeberg)  
43-54

Södertälje BBK: Sofia Åström, Jackie Varli, Matilda Jansson, Anna Enjebo, Emma Corelli, Cleopatra Forsman, Caroline Forslund, Susanna Lagerroos, Tilde Ahlin, Stefanie Enjebo-Yderström, Vici Fagan och Lollo Halvarsson.  
Coach: Jan Enjebo, Marianne Lihola, Lotta Enjebo



# Årsredovisning

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Basketbollförbundet får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2005 01 01 – 2005 12 31.

Den totala omsättningen uppgick till KSEK 14.436 (KSEK 13.497). SF-bidrag från Riksidrottsförbundet har erhållits med KSEK 6.556 (KSEK 6.244), vilket innebar en självfinansieringsgrad på 55 % (54%).

Årets resultat blev KSEK 1.482 (KSEK 136).

Under räkenskapsåret 2004 lades det ned mycket kraft på att omorganisera kansliet och att avsluta uppklarade avtal ingångna inför Eurobasket 2003. Effekterna av detta arbete började skördas under 2005. Från att under tidigare år redovisat noll- eller minusresultat kan SBBF för verksamhetsåret 2005 visa ett mycket bra överskott. Resultatförbättringen är en effekt av både intäktsökningar och kostnadsminskningar. Ett för styrelsen medvetet prioriterat område har varit utbildningen som under föregående år tillfördes ökade resurser, jämfört med tidigare.

Mycket arbete har under året lagts ned på att stärka balansräkningen. De räntebärande skulderna har tack vare det positiva resultatet och minskad kapitalbindning i kundfordringar minskat med i storleksordningen KSEK 2.700 jämfört med föregående år.

Trots det goda resultatet måste SBBF några år framöver leva snålt då förbundet dras med ett negativt eget kapital. Rätt saker måste prioriteras samtidigt som den rådande kostnadsmedvetenheten skall fortleva.

I likhet med tidigare räkenskapsår köper Förbundet redovisnings- och löneadministrativa tjänster från Riksidrottsförbundet. Likaledes har den resurskrävande hanteringen av domarkostnadsutjämningen fortsatt skötts av Smålands BDF. Detta medför en väsentlig ökning av kvalitén i ekonomihanteringen.

	(18 mån)				
	2005	2004	2002/2003	2001/2002	2000/2001
Förbundets intäkter	14 436	13 497	19 619	12 774	12 590
Årets resultat	1 482	136	-3 382	-1 266	300
Balansomslutning	600	2 072	3 454	4 920	2 624
Antal anställda	6	10	10	10	8

Styrelsen föreslår att årets resultat på 1 481 772 kr överförs i ny räkning.

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Förbundsstyrelsen i februari 2006

## Resultaträkning (KSEK)

	Not	2005	2004
Förbundets intäkter	1	14 436	13 497
<u>Förbundets kostnader</u>			
Förbundskostnader		-1 112	-600
Övriga externa kostnader	2	-6 971	-7 118
Personalkostnader	3	-4 704	-5 400
Av- och nedskrivningar	5	<u>-41</u>	<u>-37</u>
Summa förbundets kostnader		-12 828	-13 155
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>1 608</b>	<b>342</b>
<u>Resultat från finansiella investeringar</u>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	29	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-155</u>	<u>-221</u>
Summa resultat från finansiella investeringar		-126	-206
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 482</b>	<b>136</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 482</b>	<b>136</b>

### Statistik lokalt aktivitetsstöd (medlemsföreningar)

	2000	2001	2002	2003	2004
Sammankomster	215 080	212 015	271 871	309 978	332 787
Förändring	+ 1%	- 1%	+ 28%	+ 14%	+7%
Placering bland SF	9	10	8	8	6

**Balansräkning (KSEK)**

	Not	2005-12-31	2004-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	5	<u>40</u>	<u>22</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40</b>	<b>22</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		155	459
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196	1 001
Övriga fordringar		2	59
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	<u>159</u>	<u>459</u>
		357	1 519
<i>Kortfristiga placeringar</i>		<b>45</b>	<b>64</b>
<i>Kassa och bank</i>		<b>3</b>	<b>8</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>560</b>	<b>2 050</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>600</b>	<b>2 072</b>

	Not	2005-12-31	2004-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
7			
Balanserat kapital		-6 324	-6 460
Årets resultat		1 482	136
		<b>-4 842</b>	<b>-6 324</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		<u>826</u>	<u>1 283</u>
		826	1 283
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		492	693
Checkräkningskredit (beviljad kredit 3 333)		1 495	3 779
Övriga skulder		557	902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	<u>2 072</u>	<u>1 739</u>
		4 616	7 113
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>600</b>	<b>2 072</b>
Ställda säkerheter			
Företagsinteckningar		500	500
Ansvarsförbindelser		inga	inga

**Noter och kommentarer (KSEK)**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar. Resultaträkningens uppställning är anpassad till förbundets verksamhet. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de efter individuell bedömning beräknas inflyta.

Varulager värderas med tillämpning av först-in-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

<b>Not 1 Förbundets intäkter</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>
Avgifter	5 587	5 073
Övriga verksamhetsintäkter	244	633
Försäljning, sponsring, reklam, annonser	704	523
Externa bidrag RF	6 556	6 244
Övriga bidrag	1 345	1 024
<b>Summa</b>	<b>14 436</b>	<b>13 497</b>

<b>Not 2 Arvoden och kostnadsersättningar</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>
Revisionsarvode	30	134

<b>Not 3 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>
Löner och andra ersättningar		
Styrelse	0	0
Övriga anställda	<u>2 990</u>	<u>3 464</u>
Totala löner och ersättningar	<b>2 990</b>	<b>3 464</b>
Sociala kostnader	1 053	1 339
Varav pensionskostnader	120	172

<b>Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>2005</b>	<b>2004</b>
Räntor	29	5
Valutakursvinster	0	10
<b>Summa</b>	<b>29</b>	<b>15</b>

**Not 5 Inventarier**

I resultaträkningen belastas verksamhetsresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd.

Datorer	33 %	
	<b>2005-12-31</b>	<b>2004-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	113	113
Inköp	59	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172</b>	<b>113</b>
Ingående avskrivningar	91	54
Årets avskrivningar	41	37
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>132</b>	<b>91</b>
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>40</b>	<b>22</b>

<b>Not 6 Förutbetalda kostn och upplupna intäkter</b>	<b>2005-12-31</b>	<b>2004-12-31</b>
Förutbetalda kostnader	117	198
Upplupna licensavgifter	15	244
Övriga upplupna intäkter	27	17
<b>Summa</b>	<b>159</b>	<b>459</b>

<b>Not 7 Eget kapital</b>	<b>Balanserat kapital</b>	<b>Årets resultat eget kapital</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
<b>Ingående balans</b>	<b>-6 460</b>	<b>136</b>	<b>-6 324</b>
<b>Omföring årets resultat</b>	<b>136</b>	<b>-136</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 482</b>	<b>1 482</b>
<b>Utgående balans</b>	<b>-6 324</b>	<b>1 482</b>	<b>-4 842</b>

<b>Not 8 Upplupna kostn och förutbetalda intäkter</b>	<b>2005-12-31</b>	<b>2004-12-31</b>
Förutbetalda anmälningsavgifter	315	422
Förutbetalda kursavgifter	30	153
Förutbetalt bidrag Handslaget	423	254
Övriga förutbetalda intäkter	64	0
Semesterlöner	359	481
Upplupna sociala avgifter	51	116
Upplupna kostnader FIBA-licenser	171	0
Upplupna arvoden/kostnadsersättningar	227	69
Upplupna kostnader projekt Rullstolsbasket för alla	115	160
Upplupna kostnader Unga ledare	11	17
Upplupna räntekostnader	17	47
Upplupna telefonkostnader	33	0
Upplupna kostnader utbildningar	104	0
Övriga upplupna kostnader	152	20
<b>Summa</b>	<b>2 072</b>	<b>1 739</b>

<b>Not 9 Medelantal anställda</b>	<b>2005</b>		<b>2004</b>	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Sverige	6	5	10	6
<b>Totalt</b>	<b>6</b>	<b>5</b>	<b>10</b>	<b>6</b>

<b>Sjukfrånvaro i procent för perioden 2005-01-01 — 2005-12-31</b>		
	<b>2005</b>	<b>2006</b>
Total sjukfrånvaro	0,29%	5,70%
– varav långtidssjukfrånvaro	0,00%	97,52%

Förbundsstyrelsen i februari 2006

Jan Jacobsen, ordförande

Kent Brodin                      Lennart Brunander                      Henrik Ringmar

Björn Larsson                      Anna Westin                      Thomas Persson
